Die Verfügung entspricht der allgemeinen Anordnung des Reformdekrets Nr. 7; s.o. Nr. 1415. Ich gebe den vollen Wortlaut (von der Hand des Peter von Erkelenz) hier lediglich als Beispiel dafür, wie ein allgemeiner Dekrettext in einem Einzelfall verwendet wurde. Die wörtlichen Übereinstimmungen mit Nr. 1415 sind durch Anführungsstriche gekennzeichnet.

Iniunctum nobis apostolice 'legacionis officium nos excitat, ut cura propensioni intendamus, ne per ecclesiasticorum iudicium iurisdictiones, per quas inobedientium precipue et delinquentium peccata puniri debeant, divinus cultus diminuatur aut' eciam 'pauperes pregraventur'. Sane pro parte vestra exhibita nobis nuper peticio continebat, quod nonnumquam propter pecuniarum debitum in colarum dicti opidi ac aliorum ibidem se divertencium parochiales ecclesie eiusdem opidi ecclesiastico supponuntur interdicto sicutque animarum salus et divinus cultus plurimum negligitur ac diverse ex hoc insurgunt inconveniencie. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum vobis super hoc per nos de oportuno remedio misericorditer provideri.

Nos 'igitur' huiusmodi supplicationibus inclinati vobis, ut in dicto opido et ecclesiis eiusdem 10 'propter quodcumque pecuniarum debitum nec divinorum cessus nec eciam ecclesiasticum' per quoscumque iudices ordinariorum seu officiales 'poni' valeat 'interdictum, auctoritate' legacionis nostre, 'qua fungimur', iuxta iuris formam indulgemos. 'Quocirca' omnibus et singulis iudicibus ecclesiasticis dicte diocesis 'auctoritate' prefata 'districtius inhibemus, ne' ipsi 'propter pecuniarum debitum' huiusmodi in dictis opido et ecclesiis 'cessum divinorum aut interdictum ponant ecclesiasticum'. Et si contrarium 'fecerint, extunc divinorum cessum et interdictum' huiusmodi 'nullius existere volumus roboris vel momenti ac iudicem in hiis' delinquentem 'per sex menses a iudicando suspensus' existere, 'declaracionem inferioris iudicis superiori committendo.

Nolumus tamen per hoc excommunicatos, qui ultra annum in excommunicacione steterint, quos inopia non excusat, in aliquo privilegiari, quin contra eos ob clavum contemptum procedi possit'. 20 Nostre tamen intencionis non est, quin propter non-solucionem fructuum et reddituum ecclesiasticorum tam divinorum cessus quam eciam interdictum ecclesiasticum in opido prefato ponit atque valeat.

¹⁾ S.o. Nr. 1920 Anm. 2.